
         
Consulta de Estados  Juzgados Administrativo del Circuito de Duitama-ADMINISTRATIVO DEL 
CIRCUITO 001 JUZGADO ORAL ADMINISTRATIVOESTADO DE FECHA: 27/09/2021  
Este estado se publica por el sistema Samai y podrá ser visualizado a través del siguiente link:  
 https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/Vistas/utiles/WEstados.aspx 
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/Vistas/utiles/WEstados.aspx 
      

Re
g 

Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Providencia Actuación Docum. a notif. 

1 

15238-33-33-
001-2019-
00140-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA MUNICIPIO DE PAIPA 

INDUSTRIAS CEM 
S.A.S.¨ 

ACCION 
CONTRACTUAL 24/09/2021 

Auto termina 
proceso 

Termina proceso declarativo y 
ordena cierre y o archivo del 
expediente solo se visualizará 
cuando todas las firmas esten 
realizadas. Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha ... 

2 

15238-33-33-
001-2020-
00081-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

JORGE ALFONSO 
BECERRA VIVAS, 
PRAXEDIS CECILIA 
BECERRA VIVAS, 
MARTHA ISABEL 
BECERRA VIVAS, 
EDGAR ESTEBAN 
BECERRA VIVAS, 
GABRIEL ANDRÉS 
BECERRA VIVAS, 
ANGEL GREGORIO 
BECERRA VIVAS, 
FREDY ALIRIO 
BECERRA VIVAS 

POLICIA 
NACIONAL-
DIRECCIÒN DE 
BIENESTAR 
SOCIAL, ESE 
HOSPITAL 
REGIONAL 
DUITAMA 

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA 24/09/2021 

Auto señala 
fecha 

Auto accede a solicitud de 
audiencia de pruebas y fija 
nueva fecha solo se visualizará 
cuando todas las firmas esten 
realizadas. Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha firm... 

3 

15238-33-33-
001-2020-
00105-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

ALVARO ANGARITA 
QUINTERO 

ADMINISTRADOR
A COLOMBIANA 
DE PENSIONES - 
COLPENSIONES- 

ACCION DE 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 24/09/2021 

Auto 
concede 
recurso 
apelación 

CONCEDE RECURSO DE 
APELACION CONTRA 
SENTENCIA DE PRIMERA 
INSTANCIA FORMULADO POR 
LA PARTE DEMANDANTE Y 
DEMANDADA solo se 
visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado electró... 

https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/Vistas/utiles/WEstados.aspx
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/Vistas/utiles/WEstados.aspx
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2019-00140-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2019-00140-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2019-00140-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00081-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00081-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00081-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00105-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00105-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00105-001523833


4 

15238-33-33-
001-2020-
00126-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

NANCY MARIA 
SANGUINO 

NACIÓN-
MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN 
NACINAL -fomag 

ACCION DE 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 24/09/2021 

Auto 
concede 
recurso 
apelación 

CONCEDE RECURSO DE 
APELACION FORMULADO POR 
LA PARTE DEMANDANTE 
CONTRA SENTENCIA solo se 
visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MOREN... 

5 

15238-33-33-
001-2020-
00139-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

ICELINA GALLO 
GARCIA 

NACIÓN-
MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN 
NACINAL -fomag 

ACCION DE 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 24/09/2021 

Auto 
concede 
recurso 
apelación 

CONCEDE RECURSO DE 
APELACION CONTRA 
SENTENCIA DE PRIMERA 
INSTANCIA FORMULADO POR 
LA PARTE DEMANDANTE solo 
se visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado 
electrónicamente po... 

6 

15238-33-33-
001-2021-
00014-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

SANDRA EVELIA 
PARRA VARGAS Y 
OTROS 

NACIÓN-
MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN 
NACINAL -fomag 

ACCION DE 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 24/09/2021 

Auto ordena 
correr 
traslado 

Corre traslado de medios 
probatorios y para efecto de 
alegatos de conclusión, entre 
otros aspectos. solo se 
visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado 
electrónicamente po... 

7 

15238-33-33-
001-2021-
00032-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

FLOR ALBA LIZARAZO 
DE CAMARGO Y 
OTROS 

MUNICIPIO DE 
SAN MATEO Y 
OTROS 

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA 24/09/2021 

Auto fija 
fecha 
audiencia 

Auto fija fecha de audiencia 
inicial solo se visualizará 
cuando todas las firmas esten 
realizadas. Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha 
firma:Sep 24 2021 10:01AM... 

8 

15238-33-33-
001-2021-
00086-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

MARINA MUÑOZ 
DILVA 

NACIÒN MIN 
EDUCACIÒN 
FOMAG 

ACCION DE 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 24/09/2021 

Auto 
resuelve 
excepciones 
previas sin 
terminar 
proceso 

Declarar infundada la 
excepción denominada no 
comprender la demanda a 
todos los litisconsortes 
necesarios. Señala como fecha 
para llevar a cabo la audiencia 
inicial de que trata el artículo 
180 del CP... 

file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00126-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00126-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00126-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00139-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00139-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2020-00139-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00014-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00014-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00014-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00032-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00032-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00032-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00086-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00086-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00086-001523833


9 

15238-33-33-
001-2021-
00112-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

MARIA DEL SOCORRO 
MANRIQUE 

ADMINISTRADOR
A COLOMBIANA 
DE PENSIONES - 
COLPENSIONES- 

ACCION DE 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 24/09/2021 

Auto admite 
demanda 

AUTO ADMITE DEMANDA solo 
se visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha 
firma:Sep 24 2021 10:01AM... 

10 

15238-33-33-
001-2021-
00113-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DUITAMA 

YESID FIGUEROA 
GARCÌA 

CORPOBOYACÁ, 
MUNICIPIO DE 
SOATA y OTRO 

ACCIONES 
POPULARES 24/09/2021 

Auto fija 
fecha pacto 
de 
cumplimient
o 

Auto fija fecha de audiencia de 
pacto de cumplimiento solo se 
visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha 
firma:Sep 24 2021... 

11 

15238-33-33-
001-2021-
00127-00 

JUZGADO 001 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DE DUITAMA 

BLANCA YANETH 
ALVAREZ MORENO 

PERIODICO 
EXTRA 

ACCIONES DE 
TUTELA 24/09/2021 

Sentencia 
tutela 
primera 
Instancia 

NIEGA AMPARO solo se 
visualizará cuando todas las 
firmas esten realizadas. 
Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha 
firma:Sep 24 2021 2:50PM... 

12 

15238-33-33-
001-2021-
00133-00 

JUZGADO 001 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DE DUITAMA 

JOSÉ GUILLERMO 
CEPEDA 

DIRECCION DE 
SANIDAD DE LA 
POLICIA 
NACIONAL 

ACCIONES DE 
TUTELA 24/09/2021 

Auto admite 
demanda 

ADMITE TUTELA Y VINCULA 
solo se visualizará cuando 
todas las firmas esten 
realizadas. Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha 
firma:Sep 24 2021 10:01AM... 

13 

15238-33-33-
001-2021-
00134-00 

JUZGADO 001 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DE DUITAMA 

MERARDO 
CRISTANCHO 

DIRECCION DE 
SANIDAD DE LA 
POLICIA 
NACIONAL, ESE 
HOSPITAL 
REGIONAL 
DUITAMA 

ACCIONES DE 
TUTELA 24/09/2021 

Auto admite 
demanda 

Admite demanda de tutela y 
vincula a la REGIONAL DE 
ASEGURAMIENTO EN SALUD 
No. 1. solo se visualizará cuando 
todas las firmas esten 
realizadas. Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MOR... 

14 

15238-33-33-
001-2021-
00135-00 

JUZGADO 001 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DE DUITAMA 

LUCIO SANCHEZ 
GONZALEZ 

DIRECCION DE 
SANIDAD DE LA 
POLICIA 
NACIONAL, ESE 
HOSPITAL 
REGIONAL 
DUITAMA 

ACCIONES DE 
TUTELA 24/09/2021 

Auto admite 
demanda 

Auto admite tutela y vincula 
solo se visualizará cuando 
todas las firmas esten 
realizadas. Documento firmado 
electrónicamente por:VICTOR 
MANUEL MORENO fecha 
firma:Sep 24 2021 10:01AM... 

file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00112-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00112-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00112-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00113-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00113-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00113-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00127-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00127-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00127-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00133-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00133-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00133-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00134-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00134-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00134-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00135-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00135-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-33-001-2021-00135-001523833


15 

15238-33-39-
751-2015-
00070-00 

JUZGADO 1 
ADMINISTRATIVO 
ORAL DE DUITAMA 

MARIA CLAUDIA DÍAZ 
ORTEGA, ANDRÉS 
ELÍAS MACEA ORTEGA, 
MIGUEL ÁNGEL 
MACEA ORTEGA, ROSA 
ELIA ORTEGA 
PATERNINA, MERLY 
LUCIA MACEA 
ORTEGA, HUGO 
ANDRÉS MACEA DÍAZ 

NACIÓN - 
MINISTERIO DE 
DEFENSA - 
POLICIA 
NACIONAL 

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA 24/09/2021 

Auto libra 
mandamient
o ejecutivo 

Libra mandamiento ejecutivo 
parcialmente.-El documento 
asociado esta pendiente de 
firma y solo se visualizará 
cuando todas las firmas esten 
realizadas-... 

 

file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-39-751-2015-00070-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-39-751-2015-00070-001523833
file:///C:/Users/vistas/casos/list_procesos.aspx%3fguid=15238-33-39-751-2015-00070-001523833

