Consulta de Estados Juzgados Administrativo del Circuito de Duitama-ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO 001 JUZGADO ORAL ADMINISTRATIVOESTADO DE FECHA: 27/09/2021 Este estado se publica por el sistema Samai y podrá ser visualizado a través del siguiente link:

https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/Vistas/utiles/WEstados.aspx https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/Vistas/utiles/WEstados.aspx

Re g	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.
1	15238-33-33- 001-2019- 00140-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	MUNICIPIO DE PAIPA	INDUSTRIAS CEM S.A.S. "	ACCION CONTRACTUAL	24/09/2021	Auto termina proceso	Termina proceso declarativo y ordena cierre y o archivo del expediente solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha
2	15238-33-33- 001-2020- 00081-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	JORGE ALFONSO BECERRA VIVAS, PRAXEDIS CECILIA BECERRA VIVAS, MARTHA ISABEL BECERRA VIVAS, EDGAR ESTEBAN BECERRA VIVAS, GABRIEL ANDRÉS BECERRA VIVAS, ANGEL GREGORIO BECERRA VIVAS, FREDY ALIRIO BECERRA VIVAS	POLICIA NACIONAL- DIRECCIÒN DE BIENESTAR SOCIAL, ESE HOSPITAL REGIONAL DUITAMA	ACCION DE REPARACION DIRECTA	24/09/2021	Auto señala fecha	Auto accede a solicitud de audiencia de pruebas y fija nueva fecha solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha firm
3	15238-33-33- 001-2020- 00105-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	ALVARO ANGARITA QUINTERO	ADMINISTRADOR A COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES-	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	24/09/2021	Auto concede recurso apelación	CONCEDE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA FORMULADO POR LA PARTE DEMANDANTE Y DEMANDADA solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electró

15238-33-33- 001-2020- 4 00126-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	NANCY MARIA SANGUINO	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACINAL -fomag	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	24/09/2021	Auto concede recurso apelación	CONCEDE RECURSO DE APELACION FORMULADO POR LA PARTE DEMANDANTE CONTRA SENTENCIA solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MOREN
15238-33-33- 001-2020- 5 00139-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	ICELINA GALLO GARCIA	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACINAL -fomag	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	24/09/2021	Auto concede recurso apelación	CONCEDE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA FORMULADO POR LA PARTE DEMANDANTE solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente po
15238-33-33- 001-2021- 6 00014-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	SANDRA EVELIA PARRA VARGAS Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACINAL -fomag	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	24/09/2021	Auto ordena correr traslado	Corre traslado de medios probatorios y para efecto de alegatos de conclusión, entre otros aspectos. solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente po
15238-33-33- 001-2021- 7 00032-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	FLOR ALBA LIZARAZO DE CAMARGO Y OTROS	MUNICIPIO DE SAN MATEO Y OTROS	ACCION DE REPARACION DIRECTA	24/09/2021	Auto fija fecha audiencia	Auto fija fecha de audiencia inicial solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha firma:Sep 24 2021 10:01AM
15238-33-33- 001-2021- 8 00086-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	MARINA MUÑOZ DILVA	NACIÒN MIN EDUCACIÒN FOMAG	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	24/09/2021	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso	Declarar infundada la excepción denominada no comprender la demanda a todos los litisconsortes necesarios. Señala como fecha para llevar a cabo la audiencia inicial de que trata el artículo 180 del CP

9	15238-33-33- 001-2021- 00112-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	MARIA DEL SOCORRO MANRIQUE	ADMINISTRADOR A COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES-	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	24/09/2021	Auto admite demanda	AUTO ADMITE DEMANDA solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha firma:Sep 24 2021 10:01AM
10	15238-33-33- 001-2021- 00113-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DUITAMA	YESID FIGUEROA GARCÌA	CORPOBOYACÁ, MUNICIPIO DE SOATA y OTRO	ACCIONES POPULARES	24/09/2021	Auto fija fecha pacto de cumplimient o	firma:Sep 24 2021
11	15238-33-33- 001-2021- 00127-00	JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO ORAL DE DUITAMA	BLANCA YANETH ALVAREZ MORENO	PERIODICO EXTRA	ACCIONES DE TUTELA	24/09/2021	Sentencia tutela primera Instancia	NIEGA AMPARO solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha firma:Sep 24 2021 2:50PM
12	15238-33-33- 001-2021- 00133-00	JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO ORAL DE DUITAMA	JOSÉ GUILLERMO CEPEDA	DIRECCION DE SANIDAD DE LA POLICIA NACIONAL	ACCIONES DE TUTELA	24/09/2021	Auto admite demanda	ADMITE TUTELA Y VINCULA solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha firma:Sep 24 2021 10:01AM
13	15238-33-33- 001-2021- 00134-00	JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO ORAL DE DUITAMA	MERARDO CRISTANCHO	DIRECCION DE SANIDAD DE LA POLICIA NACIONAL, ESE HOSPITAL REGIONAL DUITAMA	ACCIONES DE TUTELA	24/09/2021	Auto admite demanda	Admite demanda de tutela y vincula a la REGIONAL DE ASEGURAMIENTO EN SALUD No. 1. solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MOR
14	15238-33-33- 001-2021- 00135-00	JUZGADO 001 ADMINISTRATIVO ORAL DE DUITAMA	LUCIO SANCHEZ GONZALEZ	DIRECCION DE SANIDAD DE LA POLICIA NACIONAL, ESE HOSPITAL REGIONAL DUITAMA	ACCIONES DE TUTELA	24/09/2021	Auto admite demanda	Auto admite tutela y vincula solo se visualizará cuando todas las firmas esten realizadas. Documento firmado electrónicamente por:VICTOR MANUEL MORENO fecha firma:Sep 24 2021 10:01AM

				nación -				Libra mandamiento ejecutivo parcialmenteEl documento
			PATERNINA, MERLY	MINISTERIO DE				asociado esta pendiente de
	<u>15238-33-39-</u>	JUZGADO 1	LUCIA MACEA	DEFENSA -	ACCION DE		Auto libra	firma y solo se visualizará
	<u>751-2015-</u>	ADMINISTRATIVO	ORTEGA, HUGO	POLICIA	REPARACION		mandamient	cuando todas las firmas esten
1	5 00070-00	ORAL DE DUITAMA	ANDRÉS MACEA DÍAZ	NACIONAL	DIRECTA	24/09/2021	o ejecutivo	realizadas